
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  857

О внесении изменений в Положение о комиссии по предварительному 
рассмотрению ходатайств о награждении знаком отличия администрации 
города Ставрополя «Почетный волонтер города Ставрополя», утвержденное 
постановлением администрации города Ставрополя от 24.05.2024 № 1003

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 
02.10.2023 № 2156 «О знаке отличия администрации города Ставрополя 
«Почетный волонтер города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по предварительному рассмотрению 
ходатайств о награждении знаком отличия администрации города Ставрополя 
«Почетный волонтер города Ставрополя», утвержденное постановлением 
администрации города Ставрополя от 24.05.2024 № 1003
«О комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о награждении 
знаком отличия администрации города Ставрополя «Почетный волонтер 
города Ставрополя», следующие изменения: 

1) в пункте 6 слова «в III квартале текущего года» заменить словами 
«в IV квартале текущего года»;

2) в пункте 14 слова «в течение 10 рабочих дней» заменить словами 
«в течение 5 рабочих дней»;

3) в пункте 15 слова «в течение 10 рабочих дней» заменить словами 
«в течение 5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой .

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко


